广东理工学院教务处（通知）
广东理工教〔2021〕 42 号

关于第五届校级教学成果奖获奖名单暨
推荐申报省级教学成果奖的公示

各单位、各部门：

为充分调动广大教职工投入教育教学改革的积极性，推进工学结合为主导

的高素质应用型人才培养的探索，根据《广东理工学院优秀教学成果评选及奖

励办法》的相关规定，学校组织了第五届校级教学成果奖的申报评审工作，经

成果人申报、教务处形式审核、专家组论证评审等程序，共评选出第五届校级

教学成果奖 12 项。按照《广东省教育厅关于开展 2021 年广东省教育教学成果

奖评审工作的通知》精神，结合我校各届教学成果奖评审情况，拟推荐“民办

高校创新创业人才培养模式的构建与实践”和“面向应用型人才培养的经管类

专业案例教学支撑体系”成果申报省级高等教育教学成果奖，推荐“新时代背

景下语言类应用型人才培养模式的探索与实践”和“新工科背景下机械类卓越

工程人才培养体系探索”成果申报省级高职教育教学成果奖。

现将评选结果进行公示，公示期为 2021年 5月 21日至 2021年 5月 27日。

在公示期间对拟获奖成果有异议者，须以书面形式向教务处提出。单位提出的

异议，须由主要领导签字并加盖单位公章；个人提出的异议，须由本人亲笔签

名。对超出公示时间和未按上述规定提出的异议不予受理。联系人：陈殷宁，

QQ:1012257318,电话：0758-8387256。

附件：第五届校级教学成果奖拟授奖成果暨推荐省级教学成果奖

汇总表

教务处

2021 年 5月 21日

附件

第五届校级教学成果奖拟授奖成果暨推荐省级教学成果奖汇总表
编号 成果名称 第一完成人 其余完成人 级别 备注

1 民办高校创新创业人才培养模式的构建与实践 刘香萍
张俊林、梁伟雄、周红梅、简国明、张冬、

何晓昀、黎红艳、王义宁、倪元相
一等奖

推荐省级

（高等教育）

2
面向应用型人才培养的经管类专业案例教学支撑

体系
陈东旭

季六祥、黎传熙、卢东辉、笱丰明、吴丽丽、

罗秋云、陈晓黎
一等奖

推荐省级

（高等教育）

3
新时代背景下语言类应用型人才培养模式的探索与

实践
潘利锋

刘香萍、王泽熙、郑建蓉、何愉桦、吕丽红、

赵小莉、刘宁
一等奖

推荐省级

（高职教育）

4 新工科背景下机械类卓越工程人才培养体系探索 伍先明
黎志勇、张利、潘平盛、谢江怀、覃羡烘、

李俏、李家学
一等奖

推荐省级

（高职教育）

5
PBL教学模式在高校“C++程序设计”课程教学中的应

用探索与实践
江涛 林显宁、李楚贞、李清霞、彭守镇、陈伟莲 二等奖

6
新工科背景下地方本科院校复合型学生创新创业团

队培养模式应用
何晓昀 农旭安、蒙子伟、谢秀齐、文雅、李珂悦 二等奖

7 应用型本科“电力电子技术”课程教学改革与实践 李欣雪 关健、王天凤、谷红霞、龙小丽、胡林林 二等奖

8
基于实践应用能力培养的“单片机原理与应用”课程

教学改革与实践
龙小丽 李欣雪、胡林林、吴琼、康泽威 二等奖

9 商务英语中融入思想政治教育的研究与实践 赖金茂
吕丽红、黄小辉、刘宁、黎钻仪、周红梅、

王泽熙、李雷
二等奖

10
基于 WE Learn 平台下的大学英语混合式教学模式的

研究与实践
郑建蓉

阳玲英、刘香萍、郑勤和、张智龙、周苏菡、

招周银、黄庆斌
二等奖

11
基于数字化时代财务转型背景下新财务人才培养的

探索与实践
盛洁

赵燕、郑春晓、徐伟、李艳、王小春、梁杏、

黄琳琳
二等奖

12 创新创业教育课程教学资源库建设 黎红艳
黄声巍、郭凤玮、梁艳霞、王中伟、刘香萍、

梁慧仪
二等奖